concedimus et confirmamus eidem venerabili coe

nobio perfruendum temporibus perpetuis jure fir

missimo possidendaa ut sub tuicionis nostrae mun

diburdo secure perseverent. lnsuper confirmamus

prefato monasterio pro remedio anime nostrae vadum

unum in Padum ad piscandum. ubi nominatur ca

putlactii habentem in terminum superiorem in quo

cuzo Sepidascq inde percurrit ad eundem locum.

ubi Agonia influit Padum. Stabilimus etiam predicto

monasterio insulas juxta predictam piscationem ex

utraque parte Padij quicquid antiquo tempore idem

monasterium Seu moderno obtinuiti vel Padum in

vasitp aut in futurum ruperit. de propriis ipsius mo

nasterii rebus fine Mebiasco usque ad fluvium Agoniag

deinde ipse finis desendit in Paduin a termino qui

dicitur Srindolatoj percurrit in Melum insitumy deinde

ad portum caputlactb quantum idem monasterium

preterito tempore obtinuit suo jure juste ac legalitera

seu quod cunipert rex inibi ipsum contulit prece

ptum iterum etiam concedimus et confirmamus in

eodem sancto coenobio vados duos ad piscandum

in fluvio fliicinoj unum qui nominatur juxta furcas

et basilica sancti fiermania uno capite ipso vada

tenentei usque ad rium qui nominatur alto. etubi

superius et inferius pontum anticum fuit p uno capitie

tenente in viam publicam. sicut modo ipsum vadum

ad piscandum manet vel inantea eveneritg et alterum

vadum juxta runcoj que nominatur sancti Petrig uno

capite tenente in ipso runcoj et alio ad locum que

nominatur fietrorsumj sicut modo ipsum vadum

manet vel inantea eveneritg ut habeat pars iPSills

monasterii ipsos vados et piscationem in integrum
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quacumque voluerit facienda bamusque ad homines a hac civitate bergamoj ut inter se comutacionem fa

ipsius monasterii in predicto fluvio Pado et rficino

in quocumque loco voluerintp aut mt vados nostros

cum nostris piscatoribus licentiam piscandi sine ali.

qua contradictione Precipientes ergo jubemusp ut

nemo ex fidelibus nostris neque presentibus neque

absentibus predicti monasterii de his omnibusqu

supra inserta suntp ullam presumat inferre molestiam

aut contrarietatemg sed sub omni integritatey sicut a

nobis confirmata sunta perhenniter ibidem ad utili

tatem monasterii ipsius sine aliqua diminoratione

permaneat Si quis autem contra hujus nostri pre

cepti securitatem aliquam violentiam aut invasionem

inferre temptaverita sciat se compositurum auri optimi

libras centumj medietatem palatio nostroy et medie